Mod K (art.18 c.3)

SCUOLA SECONDARIA STATALE DI PRIMO GRADO "COTUGNO-CARDUCCI-
GIOVANNI XXII"

70037 RUVO DI PUGLIA VIA S. TEN. VITO IPPEDICO,11 C.F. 93423380729 C.M. BAMM281007

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DELL'ATTIVO

Esercizio finanziario 2016

CODICI

VOCI

Situazione
al 01/01

Variazioni

Situazione
al 31/12
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IMMOBILIZZAZIONI
Immateriali

- Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione
delle opere dell'ingegno

- Concessioni,licenze,marchi e diritti simili
- Altre
Totale
Materiali
- Terreni e fabbricati
- Impianti e macchinari
- Attrezzature
- Mezzi di trasporto
- Immobilizzazioni in corso ed Acconti
- Altri beni
Totale
Finanziarie
- Partecipazioni in :
- consorzi
- reti di scuole
- altre partecipazioni
- Crediti :
- verso lo Stato
- verso altri
Totale
Totale immobilizzazioni

DISPONIBILITA'
Rimanenze
- Materie prime, sussidiarie e di consumo
- Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati
- Prodotti finiti e merci
Totale
Crediti (Residui attivi)
- Verso lo Stato
- Verso altri
Totale

Attivita finanziarie che non costituiscono
immobilizzazioni

- Titoli di Stato
- Altri titoli
Totale
Disponibilita liquide
- Depositi bancari e postali
Totale
Totale disponibilita’

DEFICIT PATRIMONIALE
TOTALE ATTIVO

28.813,44
142.277,73

12.444,38

4.467,47
-12.664,56

-625,12

33.280,91
129.613,17

11.819,26

183.535,55

-8.822,21

174.713,34

183.535,55

-8.822,21

174.713,34

26.266,21
22.366,61

-12.645,55
-2.568,96

13.620,66
19.797,65

48.632,82

-15.214,51

33.418,31

48.794,14

48.423,29

97.217,43

48.794,14

48.423,29

97.217,43

97.426,96

33.208,78

130.635,74

280.962,51

24.386,57

305.349,08
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Mod K (art.18 c.3)

SCUOLA SECONDARIA STATALE DI PRIMO GRADO "COTUGNO-CARDUCCI-
GIOVANNI XXIII"

70037 RUVO DI PUGLIA VIA S. TEN. VITO IPPEDICO,11 C.F. 93423380729 C.M. BAMM281007

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DEL PASSIVO
Esercizio finanziario 2016

CODICI VOCI Situazione Variazioni Situazione
al 01/01 al 31/12
A DEBITI
A-1 A lungo termine
A-1-1 - Debiti verso le banche (1)
Totale
A-2 Residui passivi
A-2-1 - Verso lo Stato
A-2-2 - Verso altri 7.319,32 40.207,03 47.526,35
Totale 7.319,32 40.207,03 47.526,35
Totale debiti 7.319,32 40.207,03 47.526,35
B CONSISTENZA PATRIMONIALE 273.643,19 -15.820,46 257.822,73
TOTALE PASSIVO 280.962,51 24.386,57 305.349,08

Il direttore dei servizi generali e amministrativi

Maria Grazia BASILE

(1) vedere istruzioni

(importi in euro)
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